sudarydamas Sutartį bei privalo jas teikti. Tokias Paslaugas Paslaugų teikėjas privalo suteikti už Sutarties objekto kainą ir neturi teisės prašyti papildomo apmokėjimo.

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Sutarties (Paslaugų) kaina yra 6655,00 Eur su PVM (šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai).
2.2. Paslaugų kaina yra fiksuota, apima visas išlaidas bei visus mokesčius.
2.3. Mokėjimai atliekami Paslaugų teikėjui pateikus Užsakovui Paslaugų priėmimo - perdavimo aktą bei sąskaitą – faktūrą, per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo aktų pasirašymo ir sąskaitų faktūrų gavimo dienos.